
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 令和 3 年 12 月 13 日 

 

 

 

年末年始の営業について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業に関しまして、下記の通りご案内いたします。 

 

 

記 

 

年末年始休業日 

 

令和 3年 12 月 29 日（水） ～ 令和 4年 1月 3日（月） 

 

 

1 月 4 日（火）以降は通常通りの営業となります。 

 

メールでのお問い合わせにつきましても、1 月 4 日（火）以降の 

返信となりますので、予めご了承頂きますようお願いいたします。 

 

期間中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいませ。 

来年も変わらず、弊社サービスをご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※なお、インボイス光における故障・障害につきましては年末年始においても 

弊社カスタマーセンター（0120-881-086 もしくは 03-6408-2634）にて受付いたします。 

 

以上 

 


